Portaria Nº 20/2022 – Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 05 de dezembro de 2022.

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno

deste Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. I ° Designar os membros do NDE do Curso de Pedagogia, conforme configuração a seguir:

 Joseane Maria Araújo de Medeiros – Presidente

 Gislana Pereira de Oliveira – Membro

 Luciana Kelly Souza de Azevedo – Membro

 Andressa Caroline de Lara Menezes – Membro

 Ana Edilza Aquino de Sousa – Membro.

Art. 2° Designar os membros do Conselho de Curso – CONSEC do Curso de Pedagogia, conforme

configuração a seguir:

 Joseane Maria Araújo de Medeiros – Presidente

 Eleide Gomes T.T. de Lira – Representante Docente

 Lúcia de Fátima Cunha – Representante Docente

 Ana Edilza Aquino de Sousa – Representante Docente

 Lucas Souto de Oliveira – Representante Discente.

 Jávyla Danyvia Amorim do Nascimento – Representante Discente.

Art. 3°. Esta portaria retroage a sua vigência a 01 de fevereiro de 2022 e revoga as

disposições em contrário.

Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Candysse Medeiros de Figueiredo

Reitora